

P. Villadsen Holding ApS

Lundvej 34A, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 04 82 86

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

Per Trier Villads Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Villadsen Holding ApS

Lundvej 34A

8800 Viborg

CVR-nr.: 35 04 82 86

Stiftet: 26. februar 2013

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Per Trier Villads Villadsen

Revision

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019, udviser et resultat på 2.542.296 kr. mod 8.891.986 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 22.162.856 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-14.524	-14.085
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.639.880	8.907.492
Finansielle omkostninger	<u>-91.671</u>	<u>-4.809</u>
Resultat før skat	2.533.685	8.888.598
1 Skat af årets resultat	<u>8.611</u>	<u>3.388</u>
Årets resultat	<u>2.542.296</u>	<u>8.891.986</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.389.880	4.407.492
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	3.984.494
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.584</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.542.296</u>	<u>8.891.986</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>15.504.670</u>	<u>17.364.790</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.504.670</u>	<u>17.364.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.504.670</u>	<u>17.364.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.354.981
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>808.751</u>	<u>2.291.613</u>
Tilgodehavender i alt	<u>808.751</u>	<u>3.646.594</u>
Likvide beholdninger	<u>7.956.204</u>	<u>3.305.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.764.955</u>	<u>6.952.336</u>
Aktiver i alt	<u>24.269.625</u>	<u>24.317.126</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	101.000	101.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.754.670	12.364.790
4 Overført resultat	7.807.186	7.854.770
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	22.162.856	20.820.560
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.475.129	0
Selskabsskat	626.140	3.138.620
Anden gæld	500	352.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.106.769	3.496.566
Gældsforpligtelser i alt	2.106.769	3.496.566
Passiver i alt	24.269.625	24.317.126

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-8.611	-3.388	
	-8.611	-3.388	
	30/6 2019	30/6 2018	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	500.000	500.000	
Kostpris ultimo	500.000	500.000	
Opskrivninger primo	16.864.790	10.757.298	
Årets resultat	2.639.880	8.907.492	
Udbytte	-4.500.000	-2.800.000	
Opskrivninger ultimo	15.004.670	16.864.790	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.504.670	17.364.790	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trier Industries A/S, Viborg	100 %	15.504.670	2.639.880
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		12.364.790	7.957.298
Resultatandel		1.389.880	4.407.492
		13.754.670	12.364.790
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		7.854.770	3.870.276
Årets overførte overskud eller underskud		-47.584	3.984.494
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-700.000	0
		7.807.186	7.854.770

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	250.000
Udloddet udbytte	-500.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger på balancedagen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt: 135 tkr.